

Ammattikäyttäjät koulun penkille
ja levitysvälineet syyniin

KASVINSUOJELUAINELAINSAÄDÄNTÖ UUDISTUI 1.1.2012

MUUTOKSET KOSKEVAT AMMATTIMAISTA KASVINSUOJELUAINEIDEN KÄYTTÖÄ*

KOULUTUS

Tutkintovaatimus kaikille kasvinsuojeluaineiden ammattikäyttäjille ja myyjille

Ammattikäyttäjien ja myyjien suoritettava tutkinto 26.11.2015 mennessä

Tutkinto suoritettava uudestaan 5 vuoden välein

RUISKUJEN TESTAUS

Testausvaatimus kaikille ammattikäytössä oleville levitysvälineille (muutamia poikkeuksia)

Ammattikäytössä olevat levitysvälineet on testattava vähintään kerran 26.11.2016 mennessä

Testaus suoritettava uudestaan 5 vuoden välein 2020 asti, jonka jälkeen testattava 3 vuoden välein

* Maa-, puutarha- ja metsätalous, kasvinsuojeluaineiden kauppa, varastointi, viheralueet, golfkentät, rataverkoston ja tiestön hoito jne.

KAIKILTA AMMATTIMAISESTI kasvinsuojeluaineita käytäviltä vaaditaan 26.11.2015 mennessä kasvinsuojelututkinnon suorittamista. Tutkinto tulee pakolliseksi tuhansille eri alojen työntekijöille, muun muassa maanviljelijöille, seurakuntien puutarhureille, viheralueyöntekijöille ja kasvinsuojeluaineiden myyjille. Ympäristötukeen sitoutuneiden viljelijöiden pitää suorittaa uusi tutkinto, kun tukiehtoihin sidottu kasvinsuojelukoulutus tai erityis-tutkinto umpeutuu.

TUTKINNON VOI SUORITTA kasvinsuojeluaineiden käsittelyä ja käyttöä koskevan koulutuksen yhteydessä.

MYÖS KAIKKI AMMATTIMAISESSA käytössä olevat kasvinsuojeluaineiden levitysvälineet tulee testata kertaalleen 26.11.2016 mennessä.

KOULUTUS-, TUTKINTO- JA testausjärjestelmiä valmistellaan parhaillaan. Tavoitteena on tehdä toimivat järjestelmät, joista on hyötyä viljelijöille ja jotka takaavat turvallisen kasvinsuojeluaineiden käytön ihmisten ja ympäristön kannalta.

UUSI LAKI KASVINSUOJELUAINEISTA astui voimaan vuoden 2012 alusta. Lain tavoitteita edistetään Kasvinsuojeluaineiden kestävän käytön kansallisella toimintaohjelmalla (NAP, National Action Plan), jonka toimeenpanosta vastaa Turvallisuus- ja kemikaalivirasto (Tukes) yhdessä ministeriöiden, järjestöjen ja teollisuuden kanssa.

TUKES MUISTUTTAA, että kasvinsuojeluaineita käytettäessä tulee noudattaa myös integroidun kasvinsuojelun (IPM, Integrated Pest Management) yleisiä periaatteita 1.1.2014 alkaen.

TAVOITTEENA ON ennaltaehkäistä tuhoojien lisääntymistä. Viljelijöiden pitää perustaa torjuntatoimenpiteet tarkkailu-havaintoihin. Torjunnan tulee olla myös taloudellisesti kannattavaa, eli siinä pitää yhdistellä fysikaalisia, biologisia tai kemiallisia menetelmiä. Torjunnan onnistumisen seuranta auttaa suunnittelemaan seuraavan vuoden torjuntaa entistä paremmaksi.

Lisätietoja:

ryhmäpäällikkö Kaija Kallio-Mannila, puh. 010 6052 036
ylitarkastaja, nap-koordinaattori
Pauliina Laitinen, puh. 010 6052 171
etunimi.sukunimi@tukes.fi